471
集合・角形
表示灯
SLC40
●窓サイズに豊富な種類。
Fタイプ(40H×40Wmm)(基本サイズ)
Cタイプ(20H×40Wmmを2面)(ハーフタイプ)
Hタイプ(40H×80Wmm)

SLC40 シリーズ 集合表示灯
478
❏形番構成 (SLC40 シリーズ )
SLC40N - 0 4 0 5 TD 2 F B -
40シリーズ
-
( たて )　　(よこ )
W(10)、R(5)、G(5)
指  定  事  項
(PW は Fタイプのみ )
基本サイズ窓数
段(たて) 列(よこ)
01 01
02 02
03 03
04 04
05 05
06 06
07 07
08
09
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
窓サイズ記号
(指定記号 )
･F タイプ
40 × 40mm
F
･H タイプ
40 × 80mm
H
･L タイプ
40 × 120mm
L
･V タイプ
80 × 40mm
V
･G タイプ
80 × 80mm
G
･C タイプ
(20 × 40mm) × 2
C
･M タイプ
F、H、L、V、C の
混合タイプ

利用ください。(494頁に記載 )
●記入手順
(1) 形番：前頁の形番構成をご参照の上お決めください。
(2) 数量：完成品の単位でご記入ください。
●窓数計算について
 窓数の計算は全てFタイプ (40× 40mm) が基本となりますの
で H、L、V、C、G、M タイプについては F タイプに換算し
て窓数を計算してください。
< 計算>
● Hタイプ (横長サイズ )
Fタイプ換算：2 窓構成　たて[1]、よこ [2]
● L タイプ( 横長サイズ)
Fタイプ換算：3 窓構成　たて[1]、よこ [3]
● Vタイプ (縦長サイズ )
Fタイプ換算：2 窓構成　たて[2]、よこ [1]
● Gタイプ（大形サイズ）
Fタイプ換算：4 窓構成　たて[2]、よこ [2]
● C タイプ( ハーフタイプ )
Fタイプ換算：1 窓構成　たて[1]、よこ [1]
[ 指定例 ]
窓数および色板の指定方法について下記に例を示します。
例 1
F タイプが 20 窓のとき
白熱球照光で色配置を指定
形番：SLC40N-
色板は Fタイプを 20 窓分指定
R(5)＋ G(5)＋ Y(5)＋ S(5)＝ 20
Hタイプが 9窓のとき (F タイプ換算：たて [3]、よこ [6])
色板はHタイプを 9窓分指定
R(3) ＋ G(3)＋ Y(3)＝ 9
SLC40 シリーズ
しないとき
04 R(5)、G(5)、Y(5)、S(5)05 F R(20) 指定事項の記入は不要
例 2
形番：SLC40N-
SLC40シリーズ
03 R(3)、G(3)、Y(3)06 H
Mタイプのとき (F タイプ換算：たて [2]、よこ [4])
( 注文シートでご指示ください )
 SLC40 シリーズ (F タイプが 12 窓のとき )
異電圧混在タイプの場合は下記のようにご指定ください。
例えば 　単色全面LED照光　AC / DC24Vが 8個、単色全面LED照光 AC100 / 110Vが 4個の場合。
異電圧の位置指定は必ず注文シートを使ってご指示ください。
指示方法に決まりはありませんが、できるだけわかり易い方法で
お願いします。右図はその一例です。
色指定は Fタイプを20窓分指定
R(20) ＝ 20
色指定はHタイプを9窓分指定
G(9)＝ 9
( 注文シートでご指示ください )
G(9)
例 3
形番：SLC40N-
SLC40 シリーズ
02 04 M 指定事項の記入は不要
例 4
形番：SLC40N-0304 DD 2 FB(8)+ TD 1 FB(4)- W(12)
列（よこ）
段（たて）
列（よこ）
段（たて）
列（よこ）
段（たて）
1
2
3
4
5
1 2 3 4 5 6
～～
R R G G G
Y Y Y Y Y
A A W W W